JS1200ABQ Details PDF
Cóipcheart © 2020 Dáileoir iontaofa de chomhpháirteanna leictreonacha
Ríomhphost: Info@infinity-electronic.com
Seoladh: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Cong
E-Switch JS1200ABQ Soláthraí E-Switch Dáileoir E-Switch
E-Switch JS1200ABQ
E-Switch
D'fhéadfadh an íomhá a bheith ionadaíoch. Féach
sonraíochtaí le haghaidh sonraí táirge.
CUID UIMHIR JS1200ABQ
MONARÓIR E-Switch
TUAIRISC SWITCH NAVIGATION 20MA 15V
STÁDAS SAOR LUAIDHE / STÁDAS ROHS Luaidhe saor in aisce / Comhlíonann RoHS
CAINNÍOCHT AR FÁIL 3072 pcs
BILEOG SONRAÍ
VOLTAGE RÁTÁIL - DC 15V
VOLTAGE - SOLÁTHAR -
CINEÁL Navigation Switch, 2 - Axis
FOIRCEANNADH STÍL J Lead
ATHRAIGH FEIDHM 4-Way Directional, Center Select
SRAITH JS1200
PAINÉAL CUTOUT TOISÍ -
ASCHUR Digital (Mechanical Switch)
AINMNEACHA EILE EG4358TR
TEOCHT OIBRIÚCHÁIN -25°C ~ 70°C
FÓRSA OIBRIÚCHÁIN 320gf
GLÉASTA CINEÁL Surface Mount
LEIBHÉAL ÍOGAIREACHTA TAISE (MSL) 1 (Unlimited)
SAOL MEICNIÚIL 200,000 Cycles
STÁDAS SAOR IN AISCE / STÁDAS ROHS Lead free / RoHS Compliant
COSAINT DHUL ISTEACH -
FEIDHMEANNA, BREISE -
GNÉITHE -
SAOL LEICTREACH 200,000 Cycles
CUR SÍOS MIONSONRAITHE Navigation Switch, 2 - Axis Digital (Mechanical Switch) Output
RÁTÁIL REATHA 20mA (DC)
DÉAN TEAGMHÁIL ÁBHAR -
DÉAN TEAGMHÁIL CRÍOCHNAIGH -
CINEÁL ACTUATOR Plunger for Cap
JS1200ABQ
Cuid Uimhir: JS1200ABQ
Monaróir / Branda: E-Switch
Cur síos ar an Táirge SWITCH NAVIGATION 20MA 15V
Datasheets:
Stádas RoHS Luaidhe saor in aisce / Comhlíonann RoHS
Coinníoll Stoc 3072 pcs stock
Long Ó Hong Cong
Slí Loingsiú DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.JS1200ABQ.pdf
2.JS1200ABQ.pdf
IARRATAS AR LUACHANNA
Sonraíochtaí JS1200ABQ
1.JS1200ABQ.pdf
2.JS1200ABQ.pdf
Clibeanna Gaolmhara
Táirgí Gaolmhara
JS102011JAQN
monaróirí:  C&K
Tuairisc:  SWITCH SLIDE SPDT 300MA 6V
I stoc:  165830 pcs
RFQ
JS102011SCQN
monaróirí:  C&K
Tuairisc:  SWITCH SLIDE SPDT 300MA 6V
I stoc:  127955 pcs
RFQ
JS102011JCQN
monaróirí:  C&K
Tuairisc:  SWITCH SLIDE SPDT 300MA 6V
I stoc:  215278 pcs
RFQ
JS181106-AA
monaróirí:  Panasonic
Tuairisc:  CAP FILM 10UF 10% 180VAC QC TERM
I stoc:  6071 pcs
RFQ
JS1400BFQ
monaróirí:  E-Switch
Tuairisc:  SWITCH NAVIGATION 50MA 12V
I stoc:  48781 pcs
RFQ
JS1200AAQ
monaróirí:  E-Switch
Tuairisc:  SWITCH NAVIGATION 20MA 15V
I stoc:  3848 pcs
RFQ
JS1300AQ
monaróirí:  E-Switch
Tuairisc:  SWITCH NAVIG TACTILE 50MA 12V
I stoc:  89629 pcs
RFQ
JS1400AFQ
monaróirí:  E-Switch
Tuairisc:  SWITCH NAVIGATION 50MA 12V
I stoc:  47886 pcs
RFQ
JS102011SAQN
monaróirí:  C&K
Tuairisc:  SWITCH SLIDE SPDT 300MA 6V
I stoc:  321278 pcs
RFQ
JS102000SAQN
monaróirí:  C&K
Tuairisc:  SWITCH SLIDE SPDT 1MA 5V
I stoc:  220002 pcs
RFQ
JS1400AVQ
monaróirí:  E-Switch
Tuairisc:  SWITCH NAVIGATION 50MA 12V
I stoc:  45856 pcs
RFQ
JS1400BVQ
monaróirí:  E-Switch
Tuairisc:  SWITCH NAVIGATION 50MA 12V
I stoc:  54220 pcs
RFQ